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Först, STORT TACK till ni som var och hjälpte oss på vår städdag. 

Nu äntligen öppnar vi 18 hålsbanan för denna säsong. Vädret har verkligen inte varit på vår 

sida denna vår. Nederbörd i massor och fram tills idag har vi fått nästan 370 mm regn bara i 

år. Detta har gjort att våra ytor har och är på vissa ställen riktigt blöta. Bunkrarna hoppas vi 

kunna kratta över innan öppning, vilket vi inte kunnat göra innan då dom har varit 

vattenfyllda. Fairway har vi först borstat och därefter klippt. I och med all nederbörd så har 

det blivit en hel del maskhögar vilket gör fairway kladdig. Tee klipptes för andra gången i 

måndags och det kommer vara slagmattor på gul tee på korthålen. Vi har för tillfället inget 

tillväxt så vi får spara på dessa ytor. Greenerna har klippts 2 gånger innan öppningen och vi 

har dressat dom för tredje gången i år. Vi har fått ut 100 ton sand redan i år på green, 

foregreen och approacher vilket gör att dessa ytor blir både torrare och hårdare. 

Våtmarken till vänster om ettan green och vänster om tvåans tee på det området som kallas 

Håldammet bör bli klart innan påsk. Hela området har verkligen blivit så mycket bättre. Förr 

hade vi detta område som ett upplag för jordmassor vilket har sett skräpigt ut. Vattnet 

kommer ifrån dräneringar på hål 1 och dammen på hål 8. Det vi nu har gjort är att vi dämmer 

upp vattnet till en damm som kommer gynna både insekter och groddjur. Hela ytan kommer 

att bli sådd med fröer som är anpassade till våtmark och med inslag av ängsblommor.  Våra 

kontrollorgan har tyckt att våra andra dammar på hål 3, hål 8, hål 14/26 samt hål 27 är för 

intensivt skötta med allt för trimmade kanter, så våtmarken är ett bra komplement och ett 

led i att visa att golfbanor fyller en funktion i vår natur. Våra lågklippta ytor gynnar även 

rovfåglar då dom kan jaga djur som kanske inte syns i åkerlandskapet. Vi har även gott om 

ekorrar och hackspettar. Länsstyrelsen tillsammans med Kommunen har bidragit till 

projektet. 

Våra nya bevattningspumpar i pumphuset hål 3 har verkligen dragit ut på tiden. Nu har vi 

ändå haft lite nytta av nederbörden för hade det varit en torr vår så hade vi haft problem. 

Våra gräsytor kräver mycket vatten på våren för att komma i gång. Idag torsdag hoppas vi 

trycksätta hela systemet och få det i drift. Kommer säkerligen bli en del uppstartsproblem 

och tid till att trimma in bevattningen.  

Fairway har vi klippt närmare röd tee där vi har bevattning för att underlätta för dom som 

inte slår så långt. Är lite glest nu i början innan tillväxten kommer i gång. 

Det kommer säkert att bli saker som vi inte kommer att hinna med innan påsk men vi har 

gjort vad vi kunnat denna vecka med många övertidstimmar. Vår personal har verkligen 

återigen visat hjärta för att kunna presentera en så bra bana som möjligt trots motgångarna 

påskveckan. Återigen, regn i massor och på detta frost långt in på förmiddagarna och en 

prognos med snö till torsdag gör att veckan blir kort. Men vi tar nya tag efter påsk.  

Patrik Togelid med personal 

Banchef Falkenbergs GK. 


